近日， 惠州三和新型建材与惠州市惠城区高新科技产业园管理委员会签署了《项目实施监管协议

书》，并参加了惠州市国有建设用地使用权公开拍卖出让，经过竞价，竞得编号为HL-03-06-01号地块

国有建设用地使用权，竞得土地具体情况如下：

1、地块编号：HL-03-06-01；

2、地块位置：惠州市惠城区高新科技产业园横沥分园东南片区HL-03-06-01�地块；

3、出让面积：70,773.73平方米；

4、土地用途：一类工业用地；

5、土地使用权出让年限：50年；

6、成交地总价：人民币伍仟柒佰肆拾万元整（￥57,400,000.00元）。

二、其他说明

（一）2023年4月7日，惠州三和新型建材作为竞得人与出让人惠州市惠城区自然资源局（以下简称

“出让人” ）、交易见证人惠州市公共资源交易中心签署了《惠州市国有建设用地使用权电子挂牌交易

成交确认书》（以下简称《成交确认书》）。 在签订成交确认书之日起5个工作日内与惠州市惠城区自然

资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》（以下简称《出让合同》）。

（二）土地交付时间为《出让合同》签订之日。

（三）竞得人逾期或拒绝签订《出让合同》的，视为竞得人放弃竞得资格，出让人可终止履行本《成

[...]

权，因公司战略发展需要，公司子公司灌南金圆以自有资金参与竞拍天汇隆源股东徐丽女士持有的通过淘宝

网司法拍卖网络平台出让的天汇隆源40.00%股权。 具体内容详见公司于2023年02月04日在巨潮资讯网上披

露的《金圆环保股份有限公司关于子公司拟参与天汇隆源40%股权竞拍的公告》（公告编号：2023-005）。

2023年02月09日公司在巨潮资讯网上披露了《金圆环保股份有限公司关于子公司参与天汇隆源40%股

权竞拍的进展公告》（公告编号：2023-007）， 公司子公司灌南金圆收到拍卖人杭州市滨江区人民法院出具

的《拍卖成交确认书》，灌南金圆以人民币壹仟贰佰叁拾贰万元整（￥12,320,000.00）的成交价竞得天汇隆

源40%股权。

二、本次交易进展情况

目前，天汇隆源已办理完成工商变更登记工作，取得辽阳市文圣区市场监督管理局出具的《营业执照》。

公司基本信息如下：

公司名称：天汇隆源环保工程有限公司

公司类型：有限责任公司

统一社会信用代码：91210403MA0QDBKQ12

成立时间：2016年03月02日

法定代表人：邱国斌

住所：辽宁省辽阳市文圣区庆阳高山街9号

注册资本：6000万人民币

经营范围：大气污染治理工程专项设计；水污染防治工程设计；工程勘察专业类设计；机电设备安装工程